
UCHWAŁA NR VIII/99/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/712/05 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 sierpnia 2005 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911,1146,1626,1877, z 2015 r. poz. 238 i 532), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163) Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie przyjętym uchwałą Nr XL/712/05 Rady Miejskiej 
w Nysie z dnia 29 sierpnia 2005 roku, zmienionym Uchwałą Nr XXV/355/08 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 
26 września 2008 roku, uchwałą Nr XII/208/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 października 2011 roku, 
uchwałą Nr XIV/248/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 grudnia 2011 roku oraz uchwałą Nr XLIII/644/14 
Rady Miejskiej w Nysie z dnia 13 lutego 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się lit. n w brzmieniu:

„n) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, ze zm.)”;

2) w § 4 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) współfinansowanie pobytu dzieci pozbawionych opieki i wychowania rodziców umieszczonych 
w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym lub w zakładzie 
rehabilitacji leczniczej przez sąd.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie oraz w siedzibie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 47A55BDB-D898-45A6-8FA1-83884E35033F. Podpisany Strona 1




